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Zacisk

KLS 35-SL

KLS 35-SL

Zacisk

Numer produktu: 07422601
Wymiary: 58 x 53 x 23,8 mm

Zacisk PE/N, do montazu w skrzynkach do
bezpiecznikdédw automatycznych GTA jako
dodatkowy zacisk lub jako cze$¢ zapasowa

1 modut, szary, 76 A, 2 x 25 mm? + 14 x 4 mm?
do NS 35

Utworzono w 23.04.2024. Wszystkie oswiadczenia bez gwarancji. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania ulepszen do postepu techniczneg
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Dane techniczne

wtasciwosci elektryczne
Znamionowe napiecie robocze AC:
Prad znamionowy:
Liczba biegundw:
wstrzasoodporny:
Podtgczenie 1: Rodzaj ochrony:

Podtaczenie 1: Pozycje zaciskowe na
biegun:

Podtaczenie 1: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu pojedynczego (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekrdéj
przewodu pojedynczego (maks.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (min.):

Podtaczenie 1: Podtaczany przekréj
przewodu typu linka (maks.):

Podtgczenie 2: Rodzaj ochrony:

Podtaczenie 2: Dtugos¢ izolacji:

Podtgczenie 2: Miejsca zacisku na biegun:

Podtaczenie 2: Nadaje sie do przewoddéw
CU:

Podtaczenie 2: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekrdéj
przewodu skretny elastyczny z koncéwka
przewodu (maks.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekrdéj
przewodu petny (min.):

Podtaczenie 2: Podtaczany przekréj
przewodu petny (maks.):
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Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:

450V Wysokos¢:

76 Amper

1 Wiasciwosci materiatu

tak Klasa reakcji na ogien zgodna z UL94:

Sruby Wytrzymatos$¢ zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

Jakos$¢ przemystowa:

2.5 mm?

16 mm?

2.5 mm?
25 mm?
2.5 mm?
25 mm?

bez$rubowy
10 mm

14

0.5 mm?

4 mm?

0.5 mm?

4 mm?

58 mm

53 mm

23.8 mm

VO

960 °C
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